Brevet Randonneurs Mondiaux 200 km

Samedi 4 avril

CLUB CYCLOTOURISTE VERSAILLES-PORCHEFONTAINE

VERSAILLES départ
centre sportif de Porchefontaine 0 0
63 rue Rémont 7h00 a 8h00
rue Yves le Coz 2rue des Chantiers 1 1
rue Porte de Buc €« A 1 2
D938 Buc 2 4
D938 déviation de Toussus-le-Noble 4 8
D938 Chateaufort 2 10
D938 A Cressely 3 13
D938 St-Rémy-les-Chevreuse & € 2 15
D938 carref. D938 /VO = A 2 17
VO Boullay-les-Troux € A = 2 19
VO La Gare de Boullay = 1 20
D40 carref. D40/ D24 => 3 23
D24 carref. D24 /D149 € 1,5 245
D149 Bullion € 6 30,5
D132 Bonnelles (2e rond-point) = centre ville € 2,5 33
D132 Angervilliers = 4 37
D132 Le Marais 22D27€& A 4 41 traversée de la Rémarde
D132 St-Chéron & € €& A 4,5 45,5 La Petite Beauce
D132 Souzy-la-Briche 9D82€ A 5,5 51
D132 Chauffour-les-Etréchy 5 56
D148 Etréchy = 3 59 contréle
placette du lavoir 8h44 a 10h57
D148 A Villeneuve-sur-Auvers 6 65
D148 Boissy-le-Cutté 2 67
D148 carref. D148 / N191 > 0,5 67,5
N191 carref. N191 / VO €« 0,5 68
VO Orveau 3 71 Descente ! prudence
vO Carr. D145 > 0,5 71,5
D145 Bouville € 2,5 74
D153 Vayres-sur-Essonne & 6 80 direction Milly-la-Forét
D449 Carr. D205 € 1,5 81,5
D205/D105 | Milly-la-Forét (halles de 1479) 7 88,5 BPF Essonne
D16 Le Vaudoué € 8 96,5
D63 A Acheéres-la-Forét 3 99,5
D63 Ury 3,5 103
D63e Recloses 3 106 contréle
parking salle polyvalente 10h07 a 14h04




D63e Recloses 3 106 contréle
parking salle polyvalente 10h07 a 14h04
D63e |carref. de Recloses € 2,5 108,5 direction Fontainebleau
D301 carref. D301 /D409 & 7 115,5 Route Ronde
D409 |carref. D409/D11 & 2 1175
D11 Macherin 3 120,5 Barbizon 2 km
D11 St-Martin-en-Biére 2 122,5
D11 Fleury-en-Biére ® (chateau du 16e S) 2 124,5
D11 Cely 2 126,5
D11 St-Germain-sur-Ecole 3,5 130
D11 Carref. D24 €& 0,5 130,5
Contournement par la
D24 Soissy-sur-Ecole & 1 131,5 | droite
D83 Carref. D948 = 1,5 133
D948 |Carref. D75 ® 3 136
D75 Chevannes A & 5 141
VO carref. N191 A 3 144
VO Fontenay-le-Vicomte < 0,5 144,5
D17 St-Vrain (centre) S 2 5 149,5 traversée de I'Essonne
D8 Marolles-en-Hurepoix 3,5 153 controle
Café de la Mairie 11h30 a 17h12
D26 €Guibeville 3 156
D26 Avrainville 2 158
D26 Boissy-sous-St-Yon 4+ D19 4,5 162,5
D19 Breuillet A 2,5 165 route de Folleville
VO La Belle-Etoile A A 3 168 rond-point
D3 Bel-Air € 5 173
D97 Fontenay-les-Briis = € 1 174
VO A DMulleron = 2 176
VO Janvry € 2 178
D40 Gometz-la-Vile €& = 4 182
D40 carref. D40/VO = 2 184
VO La Vacheresse 1 185
VO carref. VO/N306 => 3 188
N306 |carref. N306/D95 < 0,5 188,5
D95 carref. D95/VO = A 1,5 190
D6 Villiers-le-Bacle 2,5 192,5
D6 Toussus-le-N. (carr. D6 / D938) = 2 194,5
D938 |Buc 4 198
Rue porte de Buc 2rue des Chantiers 2 200
rue Yves le Coz €& 1 201
VERSAILLES 1 202 arrivée
centre sportif de Porchefontaine 12h57 a 20h28

63 rue Rémont
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